Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 324/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de roçagem e limpeza do mato na academia ao ar livre localizada atrás do Condomínio Terras de São Pedro, no Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de roçagem e limpeza do mato na academia ao ar livre localizada atrás do Condomínio Terras de São Pedro, no Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

                     Moradores da região reclamam que o local onde está instalada essa academia ao ar livre está com mato alto e as pessoas não têm como usufruir dos equipamentos. Pedem com urgência manutenção do local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
31246a78-818f-4df5-af2e-8509d7ad4867.png
PROTOCOLO $87/2015 - 23/01/2015 15:33

image1.jpeg

image10.jpeg